
Warszawa, 2023-03-20 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: ,,Świadczenie usługi sprzątania i 

utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie wraz ze 

sprzątaniem terenu zewnętrznego - zamówienie obejmuje również sprzątanie sal wystawowych - 

DP/02/TP/02/2023’’ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje o wynikach ww. 

postępowania: 

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym Postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez: SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o., 01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 106. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia, dalej „SWZ”, tj. cena – 60 % oraz poza cenowych 

kryteriach oceny ofert tj. Aspekt społeczny – 40 %. 

Wykonawca SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o., 01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 106, uzyskał 100 

punktów w kryteriach oceny ofert, a ponadto Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

 

 

 

 



Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Lp. Wykonawca  Ilość pkt 

w 

kryterium 

cena 

Ilość pkt w 

kryterium 

aspekt 

społeczny  

Suma  

1.  SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o.,  

01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 

106 

 

60 pkt  

 

40 pkt 

 

100 pkt  

 

2.  

INTERLUX  

 Łukasz Kania Spółka Komandytowa 

Ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 

Warszawa  
  

 

24,45 pkt  

 

40 pkt  

 

 

64,45 pkt  

3.  Amlux Sp. z o.o. 

Ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa  
 

 

32,92 pkt 

 

40 pkt  

 

72,92 pkt 

4. Konsorcjum:  

SECURITY & CLEANING SYSTEM 

 SP. Z O.O. 

SECURITY & CLEANING SYSTEM 

 SP. Z O.O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

UL. RACŁAWICKA 15/19, 

WROCŁAW 53-149 

 

 

 

 

 

Oferta odrzucona 

5.  

 P.U. SOS BARWIT  

BARBARA JAKUBCZAK  

Ul. KLEMENSIEWICZA 5A/32, 01-318 

WARSZAWA 

 
 

 

 

 

42,05 pkt  

 

 

 

40 pkt  

 

 

 

82,05 pkt  

6.  

 Spółka Inwestycji Górniczych 

 sp. z o.o.  

 

29,28 pkt  

 

40 pkt  

 

69,28 pkt 



ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice  
  

7.  

Cleaning House Robert Rutkowski 

32-445 Krzyszkowice 590 

 

 

 

 

Oferta odrzucona 

8. Konsorcjum:  

Borste System sp.z o.o. 

Ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa 

 

Borste Service sp.z o.o. 

Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

 

 

 

Oferta odrzucona 

 

 

II. Odrzucenie ofert: 

 

1) Zamawiający informuje iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w związku z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca oferty złożone przez Wykonawcę: 

 

• Konsorcjum:  

SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O.,  

SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA,  

UL. RACŁAWICKA 15/19, WROCŁAW 53-149  

W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, zaoferowana przez ww. Wykonawcy cena 

oferty jest niższa o ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 

towarów i usług. 

W związku z powyższym zwrócił się do ww. Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w zakresie 

wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi w SWZ dla zamówienia.  

Termin udzielenia wyjaśnień upłynął w dniu 14.03.2023 r. o godz. 24.00, Wykonawca nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie, co oznacza, iż nie podołał 

obowiązkowi wykazania, że złożone przez niego oferta nie zawierają rażąco niskiej ceny. Wobec 



tego oferta ww. Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w 

związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 

W myśl art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zgodnie zaś z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Mając na uwadze powyższe, należy wskazać, iż przesłanki uzasadniające odrzucenie oferty 

Wykonawcy Konsorcjum: SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O., SECURITY & CLEANING 

SYSTEM SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. RACŁAWICKA 15/19, WROCŁAW 53-149 zostały 

spełnione. 

 

 

2)  Zamawiający informuje iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w związku z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca oferty złożone przez Wykonawcę: 

 

• Konsorcjum:  

 

Borste System sp. z o.o. 

Ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa 

 

Borste Service sp. z o.o. 

Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, zaoferowana przez ww. Wykonawcy cena 

oferty jest niższa o ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 

towarów i usług. 

W związku z powyższym zwrócił się do ww. Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w zakresie 

wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi w SWZ dla zamówienia.  

Termin udzielenia wyjaśnień upłynął w dniu 14.03.2023 r. o godz. 24.00, Wykonawca nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie, co oznacza, iż nie podołał 

obowiązkowi wykazania, że złożone przez niego oferta nie zawierają rażąco niskiej ceny. Wobec 

tego oferta ww. Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w 

związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 



W myśl art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zgodnie zaś z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Mając na uwadze powyższe, należy wskazać, iż przesłanki uzasadniające odrzucenie oferty 

Wykonawcy Konsorcjum:  Borste System sp. z o.o. Ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa, Borste 

Service sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa zostały spełnione. 

3) Zamawiający informuje iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp w związku z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp odrzuca oferty złożone przez Wykonawcę: 

 

• Cleaning House Robert Rutkowski 

32-445 Krzyszkowice 590 

 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, zaoferowana przez ww. Wykonawcy cena 

oferty jest niższa o ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 

towarów i usług. 

W związku z powyższym zwrócił się do ww. Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w zakresie 

wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi w SWZ dla zamówienia. 

W dniu 14.03.2023 r. Wykonawca udzielił odpowiedzi w przedmiotowej sprawie, jednakże nie ujął 

pełnego zakresu zamówienia przewidzianego w dokumentach postępowania. Zakres wyjaśnień 

złożonych przez Wykonawcę, nie jest zgodny z OPZ. Wyjaśnienia sporządzone zostały w sposób 

nienależyty, lakoniczny, półstronicowy, wyjaśnienia nie są miarodajne. 

W myśl art. 224 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z 

dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.  

Mając na uwadze powyższe, należy wskazać, iż przesłanki uzasadniające odrzucenie oferty 

Wykonawcy Cleaning House Robert Rutkowski, 32-445 Krzyszkowice 590 zostały spełnione. 

 


